QuartaFeira, 01 de Setembro de 2021  Edição nº 121

QuartaFeira

01 de Setembro de 2021

Edição nº 121

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 05 AO CONTRATO Nº 004-03/2020 VINCULADO AO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA – C.M.S.

CHAVES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA CNPJ sob o nº 17.852.911/0001-40 – OBJETO:

Prestação de serviços de Coleta de Resíduos Sólidos, Conservação, Limpeza e Manutenção de vias

e logradouros públicos e serviços congêneres no Município; Data do Termo Aditivo de Prazo:

30/07/2021; Prazo do Termo Aditivo: 31/10/2021. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias

úteis. Bom Jesus da Serra, 30 de Julho de 2021 – Jornando Vilasboas Alves - Prefeito Municipal.

		2021-09-01T17:12:45-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO